ת"פ (באר-שבע) 13704-12-23 - מדינת ישראל - תביעות נגב נ' נאיף רבאדי - בעצמושלום באר-שבע
ת"פ (באר-שבע) 13704-12-23
מדינת ישראל - תביעות נגב
נגד
נאיף רבאדי (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד מוסטפא נסאר
בית משפט השלום בבאר-שבע
[30.06.2024]
כבוד השופט יריב בן דוד
גזר דין
רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בשתי עבירות של סחר בסם מסוכן, ועבירה של קבלת דבר במרמה, עבירות לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים") ולפי סעיף 415 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") בהתאמה.
על פי עובדות כתב האישום המתוקן, השוטר נתנאל ליבוביץ' פעל כסוכן משטרתי (להלן: "הסוכן").
הסוכן יצר קשר עם הנאשם שלוש פעמים לצורך ביצוע עסקאות סחר, על פי המפרט הבא:
א. אישום ראשון (עבירת סחר) - ביום 6.8.23, התקשר הסוכן לנאשם וסוכם על פרטי עסקת סחר בסם מסוג קנביס.

- תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו *35592 או, 073-205-5000.
- תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום) מוצגי הסם יושמדו.
- המזכירות תסגור את התיק.
- זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
- ניתן היום, כ"ד סיוון תשפ"ד, 30 יוני 2024, בנוכחות הצדדים.